
令和7年度　８月行事予定

普
調
2
福看

専
2

1 金 3年進路補習

2 土 第2回オープンスクール 第2回オープンスクール　※高校 第2回オープンスクール

3 日

4 月 調理科2年外部実習(案2)(2～8)

5 火 37 専２保健所実習

6 水 38 専2保健所実習

7 木 39 専２施設実習

8 金 40 専２施設実習

9 土 登校日（平和学習） 登校日（平和学習） 登校日（平和学習）　通知表配付

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 始業式

20 水 3年進路補習 41 授業/実習開始

21 木 3年進路補習 42

22 金
3年進路補習
第1回中学生調理体験教室

43

23 土

24 日

25 月 始業式・基礎力診断テスト 44 授業日設定（午前中）

26 火 45

27 水 46

28 木 47

29 金

30 土

31 日

夏季休業

８月 高校
実習

中学部 専門課程

休日(閉庁期間：8/10～8/18)

休日

山の日

第1回OS代休(振替)

夏季休業

休日

休日

休日

休日

夏季休業

休日

休日

第2回OS代休(振替)


